

KALKULACJA UPROSZCZONA

Strona 1

Opis	J.m.	Ilość	Cena*	Wartość
1 .Kalkulacja własna Odłączenie kabla energetycznego od budynku.	1 szt	1,0000		
2 .KNR 4-01 0535-0800 Rozebranie pokryć, rynien, rur spust.i obróbek blach.oraz przyg.blachy z rozbiórki dodasz.użytku. Rozebranie obróbek murów ogniowych, okapów kołnierzy, gzymsów itp.. zblachy nie nadającej się do użytku	1 m2	29,0000		
3 .KNR 4-01 0535-0600 Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku. (4 x 5 = 20,00 m)	1 m	20,0000		
4 .KNR 4-01 0535-0400 Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku. (2 x 14 = 28,00 m)	1 m	28,0000		
5 .KNR 4-04 0508-0200 Rozebranie pokrycia dachowego z płyt azbestowo-cementowych. (14,4 X 16,00 + 8,40 X 4,10 = 264,84 m2)	1 m2	264,8400		
6 .KNR 4-04 0509-0200 Rozebranie pokrycia dachowego z papy. Papa na deskowaniu na zakład.	1 m2	264,8400		
7 .KNR 4-04 0403-0200 Rozebranie deskowania dachu.	1 m2	264,8400		
8 .KNR 4-04 0305-0200 Rozebranie płyty stropowej żelbetowej gr. 15cm. (13,40 x 13,09 x 0,15 = 26,31 m3)	1 m3	26,3100		
9 .Kalkulacja własna Wywóz i utylizacja eternitu.	1 t	5,8260		
10 .KNR 4-04 0404-0500 Rozebranie ścian drewnianych z łat i rygli. (2 x 3,23 + 7,57 x 2 ) x 3 + 15 x 2,50 =102,30 m2)	1 m2	102,3000		
11 .KNR 4-01 0349-0200 Rozebranie ścian gr. 25cm murowanych z cegieł. na zaprawie cem.-wapiennej. (312,20 x0,25 = 78,05 m3)	1 m3	78,0500		
12 .KNR 4-01 0212-0200 Rozebranie betonowych ścian fundamentowych.	1 m3	24,9600		
13 .KNR 4-01 0212-0300 Rozebranie żelbetowych elementów konstr. takich jak: ławy fundamentowe, schody, kanałsamochodowy. ( 21,84 + 3,00 + 10,00 = 34,84 m3)	1 m3	34,8400		
14 .KNR 4-04 0504-0100 Rozebranie posadzki betonowej.	1 m2	192,9300		
15 .KNR 4-04 0301-0400 Rozebranie podłoża z betonu żwirowego grubości ponad 15 cm. [ 0,20 x (13,00 x 13,10+3,10 x 7,30 ) = 38,59 m3 ]	1 m3	38,5900		
16 .KNR 4-01 0354-0400 Wykucie z muru ościeżnic okiennych drewnianych o powierzchni do 2 m2.	1 szt	2,0000		

Opis	J.m.	Ilość	Cena*	Wartość
17 .KNR 4-01 0354-0500 Wykucie z muru ościeżnic drzwiowych drewnianych. ( 3,2 x (2 x 3,50 + 2,50 ) x 3,20 =30,40 m2)	1 m2	30,4000		
18 .KNR 4-01 0108-1100 Wywóz gruzu i elementów drewnianych z rozbiórki samochodami samowyładowczymi na odl.do 1 km.	1 m3	331,3000		
19 .KNR 4-01 0108-1200 Wywóz gruzu i elementów drewnianych z rozbiórki samochodami samowyładowczymi - dodatek na dodatkowe 11 km.( 331,30 x 11 = 3644,30 m3)	1 m3	3644,3000		
20 .KNR 4-01 0108-0600 Dowóz ziemi roślinnej samochodami samowyładowczymi na odl. do 1 km.	1 m3	94,0000		
21 .KNR 4-01 0108-0800 Dowóz ziemi roślinnej samochodami samowyładowczymi - dodatek za dodatkowe 11km. ( 11x 94,00 =1034,00 m3)	1 m3	1034,0000		
22 .KNR 2-01 0505-0100 Plantowanie ręczne ziemi roślinnej.	100 m2	2,2500		
23 .Kalkulacja własna Walowanie powierzchni gruntu.	100 m2	2,2500		
<b>Razem netto</b>				
<b>Podatek VAT</b>				
<b>Razem brutto</b>				

\*

Cena jednostkowa pozycji jest wynikiem podzielenia wartości pozycji przez ilość robót.

mgr inż. A. Romanowski  
 upr. architekt. Nr BI/378/89  
 upr. kier. bud. i robót w spec.  
 konstr. bud. Nr BI/41/8-